
…………………… 
 
 
Věc: Výzva představenstva společnosti MILKAGRO a.s., I Č 47677198, se sídlem        
Olomouc, Vídeňská 20, PSČ 772 00 k předložení akcií ve 2. dodatečné přiměřené 
lhůtě dle § 214 obch. zák. 

 
 

Vážený akcionáři,  
 

Představenstvo společnosti MILKAGRO a.s., tímto ve smyslu ust. § 214 odst. 1 až 3 
zákona. 513/1991 Sb.,  obch. zák.  vyzývá bývalé akcionáře společnosti MILKAGRO a.s., 
jejichž akcie přešly ke dni 28.11.2009 na základě rozhodnutí mimořádné valné hromady 
společnosti ze dne 9.9.2009 na hlavního akcionáře AGROFERT HOLDING a.s., se sídlem 
Praha 4, Pyšelská 2327/2, IČ 261 85 610,  a to akcionáře, kteří do 28.12.2009 ani do 
uveřejněné dodatečné lhůty dle oznámení představenstva ze dne 8.1.2010, nepředložili své 
akcie, aby tak učinili ve 2. dodatečné přiměřené lhůtě, která byla představenstvem 
určena od 17.2.2010 do 19.3.2010.   

 
Akcionáři mohou předkládat akcie společnosti MILKAGRO a.s. i nadále 

prostřednictvím obchodníka s cennými papíry CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., 
Brno, Veveří 111, IČ 27758419 a to každé pracovní pondělí a středu mezi 9.00 – 12.00 a 
13.00 – 16.00 hodinou, který proti převzetí akcií provádí výplatu protiplnění  
(tel. 538 705 742, email: corporate@cyrrus.cz). Předložení akcie/í ze strany akcionáře je 
základní podmínkou vzniku práva akcionáře na zaplacení protiplnění ve výši určené 
rozhodnutím valné hromady.  
 
 Pokud jsou akcie zatíženy zástavním právem, bude protiplnění vyplaceno zástavnímu 
věřiteli, jehož jméno, či firmu je akcionář povinen společnosti sdělit.  

Představenstvo upozorňuje, že v případě, že vlastníci výše uvedených akcií své akcie 
nepředloží ani ve 2. dodatečné lhůtě určené společností v souladu s ust. § 183l odst. 6 ObchZ 
a § 214 odst. 1 ObchZ, bude společnost postupovat podle § 214 odst. 2 a 3 ObchZ, tj. 
nepředložené akcie budou prohlášeny za neplatné se všemi právními důsledky z toho 
vyplývajícími.  

 

 
V Olomouci dne 8.2.2010 
    
        MILKAGRO a.s. 
              představenstvo společnosti 
 


